
 

 

 

 Estado do Paraná                          Resumo Diário da Despesa e Receita, Março de 2014                            Folha:     1

 Prefeitura Municipal de Ceu Azul         

 Unidade Gestora: Prefeitura Municipal                                                                                              

                                                                                                                                    

       ---------------------------------------------- DESPESA -----------------------------------------------------   -- RECEITA --

 Dia       Empenhado         Anulado      Reversão   Saldo Anterior       Liquidado            Pago         A Pagar      Arrecadado

                                                                                                                                    

  01            0,00          620,38          0,00       309.409,86         -620,38         -620,38      309.409,86            0,00 

  05       50.910,01            0,00          0,00       309.409,86        6.734,00        6.734,00      309.409,86        4.725,66 

  06      303.099,52       93.362,00          0,00       309.409,86      329.364,87        3.437,89      635.336,84        3.810,63 

  07       50.031,75          144,00          0,00       635.336,84       20.950,00      365.306,24      290.980,60        8.878,17 

  10       74.968,72          929,91          0,00       290.980,60       68.734,74      271.690,04       88.025,30       41.269,26 

  11       49.621,25        1.650,25          0,00        88.025,30       32.956,67       -1.067,07      122.049,04       11.919,31 

  12       70.852,09          297,75          0,00       122.049,04      124.375,74       19.096,55      227.328,23       25.524,38 

  13      165.599,19            0,00          0,00       227.328,23       13.532,00            0,00      240.860,23        7.918,20 

  14       45.440,04            0,00          0,00       240.860,23       18.254,17      224.921,22       34.193,18      603.406,53 

  17       72.995,90        6.419,40          0,00        34.193,18       27.120,45       40.278,69       21.034,94       13.478,68 

  18       11.797,00        2.589,84          0,00        21.034,94        9.110,17            0,00       30.145,11       87.673,27 

  19      128.944,19            0,00          0,00        30.145,11      204.328,83          692,87      233.781,07      117.213,57 

  20       31.682,45        1.750,04          0,00       233.781,07        7.242,20            0,00      241.023,27        4.518,27 

  21       34.623,76        6.792,73          0,00       241.023,27        8.394,19      230.931,20       18.486,26      729.995,36 

  24       57.080,02          199,00          0,00        18.486,26        7.937,14            0,00       26.423,40       12.405,26 

  25        8.613,98            0,00          0,00        26.423,40      130.036,84            0,00      156.460,24       12.276,77 

  26       43.408,95        7.932,77          0,00       156.460,24      221.957,63       82.850,51      295.567,36        3.898,66 

  27       22.267,04          775,80          0,00       295.567,36        5.158,00            0,00      300.725,36        4.730,47 

  28    1.208.206,07        3.673,17          0,00       300.725,36    1.157.972,18      479.239,06      979.458,48        1.927,29 

  31      105.387,58        1.081,40          0,00       979.458,48       50.294,43      772.017,85      257.735,06      726.111,08 

                                                                                                                                    

Total   2.535.529,51      128.218,44          0,00       257.735,06    2.443.833,87    2.495.508,67      257.735,06    2.421.680,82 


